北京理工大学工会
工会〔2019〕60号
签发人：刘明奇

关于中国移动“不忘初心，感恩有你”北京理工大学良乡校区职工专场活动的通知
各基层工会：
为了使工会会员有更好的通信服务体验，中国移动拟于2019年9月18日来校为工会会员办理专享优惠套餐，2019校园卡200一年全国流量放心用，北理工专属号段赠送10000毫安充电宝，预存话费智能后视镜、智能儿童手表、0元免费送，家庭宽带两年免费用等优惠活动，活动简介请见附件。现将有关安排通知如下：

一、活动时间：2019年9月18日09:00-18:00

二、活动地点：良乡校区：行政楼123会议室

三、服务对象：北京理工大学工会会员

四、参与方式及活动内容

感兴趣的会员需本人携带身份证原件，并在办理现场采集本人的图像信息。

校工会

2019年9月17日

- 2 -
- 1 -